

**Protokół nr 47/2018**  
**z XLVII sesji Rady Miasta Józefowa,**  
**która odbyła się 26 kwietnia 2018 roku**  
**w siedzibie Rady Miasta Józefowa przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, budynek B**

Przed obradami sesji **Przewodniczący Rady Miasta Cezary Łukaszewski** poinformował, że w dniu 24 kwietnia br. Przychodnia Miejska w Józefowie otrzymała statuetkę „Lider w Ochronie Zdrowia”. Konkurs Liderów Ochrony Zdrowia to prestiżowy plebiscyt o 12-letniej tradycji. Co roku najlepsze inicjatywy na rynku ochrony zdrowia oraz zasłużeni pracownicy sektora nagradzani są złotymi, srebrnymi i brązowymi statuetkami Lidera Ochrony Zdrowia. Laureatów wyłania 25-osobowa, niezależna Kapituła. Kapituła Konkursu zadecydowała o przyznaniu Marii Kurcz, dyrektor SPZOZ Przychodni Miejskiej w Józefowie tytułu Złotego Lidera w kategorii Skuteczne Zarządzanie w Ochronie Zdrowia. Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się 24 kwietnia w siedzibie Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach.

W związku z powyższym Burmistrz Stanisław Kruszewski, Zastępca Burmistrza Marek Banaszek oraz Przewodniczący Rady Miasta Cezary Łukaszewski złożyli gratulacje p. Marii Kurcz – dyrektor SPZOZ Przychodni Miejskiej w Józefowie.

Ad. 1. Otwarcie obrad XLVII sesji Rady Miasta Józefowa

**Przewodniczący Rady Miasta Cezary Łukaszewski** o godz. 15.00 otworzył obrady sesji, po czym powitał radnych i przybyłych gości.

W następnej kolejności przewodniczący stwierdził prawomocność obrad.

W obradach uczestniczyło 14 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 1 do protokołu nr 47/2018*  
*z obrad XLVII sesji Rady Miasta*  
*z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 2 do protokołu nr 47/2018*  
*z obrad XLVII sesji Rady Miasta*  
*z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Wnioski Burmistrza Miasta dotyczące wprowadzenia projektów uchwał pod obrady sesji stanowią załącznik nr 3 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 3 do protokołu nr 47/2018*  
*z obrad XLVII sesji Rady Miasta*  
*z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 4 do protokołu nr 47/2018*  
*z obrad XLVII sesji Rady Miasta*  
*z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił porządek obrad XLVII sesji i wobec braku uwag poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie zaakceptowała porządek obrad.

## Porządek obrad

1. Otwarcie obrad XLVII sesji Rady Miasta Józefowa.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI sesji.
4. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok.
5. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 356/VII/2017 Rady Miasta Józefowa z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie aktywów trwałych.
7. Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości położonej w Józefowie, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.
8. Uchwała w sprawie sprzedaży, należącego do Gminy Miasta Józefowa, udziału 1/3 w prawie własności zabudowanej nieruchomości, położonej w Józefowie przy ul. Sikorskiego 81 (dz. ew. nr 10/2 w obr. 38).
9. Uchwała w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Józefowa prawa własności części nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 20.
10. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.
11. Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.
12. Wnioski i interpelacje radnych.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie obrad XLVII sesji Rady Miasta Józefowa.

### Ad.3. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI sesji.

**Przewodniczący Rady C. Łukaszewski** przedstawił protokół z obrad poprzedniej sesji i w związku z brakiem uwag poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie zaakceptowała protokół nr 46/2018.

**Przewodniczący Rady Miasta** zaproponował następujący skład Komisji Skrutacyjnej: Wojciech Glinka (przewodniczący) i Paweł Zaczek (członek Komisji).

Wyżej wymienieni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji.

### Ad.4. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały.

**Radna A. Masik** powiedziała, że na stronie internetowej Urzędu Miasta jest zamieszczone zarządzenie Burmistrza Miasta nr 42/2018 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok, które dotyczy uruchomienia środków rezerwy ogólnej w wysokości 100.000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłaty sądowej za pozew skierowany przeciwko Województwu Mazowieckiemu o zapłatę (dot. dofinansowania przebudowy ul. Wawerskiej). Radna zapytała czy zostało to uwzględnione w powyższej uchwale.

**Skarbnik Miasta H. Siwek** odpowiedziała, że jest to kategoria wydatku bieżącego a nie inwestycyjnego, dlatego nie jest to wyszczególnione w strukturze wydatków. Natomiast jest to uwzględnione w budżecie.

**Radny A. Pyra** poprosił o przedstawienie projektu przejścia dla pieszych w ciągu DW801, o które wnioskował na posiedzeniu komisji poświęconej omawianiu materiałów na sesję.

**Burmistrz Miasta S. Kruszewski** przekazał radnym projekt celem zapoznania się z dokładnym usytuowaniem przejścia dla pieszych.

**Radny D. Podolski** zapytał o przetarg na budowę domu jednorodzinnego przy ul. 3 Maja w kontekście przesunięcia środków na realizację tej inwestycji na rok 2019.

**Burmistrz M. Banaszek** wyjaśnił, że pomimo świadomości, że wykonanie tego obiektu jest możliwe do końca bieżącego roku, to z uwagi na sytuację na rynku budowlanym może się zdarzyć, że prace zostaną wykonane dopiero w przyszłym roku. Z tego powodu koniecznym było zabezpieczenie odpowiednich środków w WPF. Jeśli w wyniku ogłoszonego przetargu uda się zakończyć inwestycję w tym roku, środki zostaną przesunięte.

**Radna A. Masik** zwróciła się do Burmistrza o wyjaśnienie kwestii ul. Parkingowej. Radna powiedziała, że na początku kwietnia został unieważniony jeden przetarg, natomiast obecnie wpłynęły dwie oferty, których cena jest znacznie wyższa niż tej, która została unieważniona. Radna zapytała dlaczego unieważniono przetarg na niższą kwotę i czy inwestycja jest podzielona na dwa etapy.

**Skarbnik Miasta H. Siwek** powiedziała, że nakłady na tę inwestycję zostały zwiększone w sumie o kwotę 435.706,00 zł i podzielone na dwa lata: na 2018 rok przeznaczono kwotę 164.554,00 zł, na 2019 rok 271.152,00 zł. Wzrost nakładów jest spowodowany wynikiem przetargu.

**Burmistrz M. Banaszek** powiedział, że w przypadku unieważnionego przetargu kwota oferowana przez wykonawcę była wyższa o około 200.000 zł od złożonych obecnie. Burmistrz powiedział, że sprawdzi informacje zawarte na stronie, które wprowadziły radną w błąd.

W związku z brakiem kolejnych pytań i uwag **przewodniczący C. Łukaszewski** zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania imiennego nad projektem uchwały.

Komisja Skrutacyjna po głosowaniu odczytała protokół, który wraz z listą z głosowania stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 5 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – 11 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi się” podjęła Uchwałę Nr 409/VII/2018 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 6.

*Załącznik nr 6 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad.5. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 356/VII/2017 Rady Miasta Józefowa z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały i wobec braku pytań poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – 11 głosami „za”, 2 głosami „wstrzymującymi się” oraz 1 głosem „przeciw” podjęła Uchwałę Nr 410/VII/2018 zmieniającą uchwałę Nr 356/VII/2017 Rady Miasta Józefowa z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025. Uchwała stanowi załącznik nr 7.

*Załącznik nr 7 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta*

z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Ad.6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie aktywów trwałych.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały i następnie poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 411/VII/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie aktywów trwałych. Uchwała stanowi załącznik nr 8.

*Załącznik nr 8 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad.7. Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości położonej w Józefowie, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały i w związku z brakiem uwag poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 412/VII/2018 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości położonej w Józefowie, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Uchwała stanowi załącznik nr 9.

*Załącznik nr 9 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad.8. Uchwała w sprawie sprzedaży, należącego do Gminy Miasta Józefowa, udziału 1/3 w prawie własności zabudowanej nieruchomości, położonej w Józefowie przy ul. Sikorskiego 81 (dz. ew. nr 10/2 w obr. 38).

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały i następnie poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 413/VII/2018 w sprawie sprzedaży, należącego do Gminy Miasta Józefowa, udziału 1/3 w prawie własności zabudowanej nieruchomości, położonej w Józefowie przy ul. Sikorskiego 81 (dz. ew. nr 10/2 w obr. 38). Uchwała stanowi załącznik nr 10.

*Załącznik nr 10 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad.9. Uchwała w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Józefowa prawa własności części nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 20.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** przedstawił projekt uchwały i wobec braku uwag poddał go pod głosowanie.

**Rada Miasta** w obecności 14 jej członków – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 414/VII/2018 w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Józefowa prawa własności części nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 20. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

*Załącznik nr 11 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad.10. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.

**Przewodniczący C. Łukaszewski** zapoznał obecnych z pismami, które wpłynęły do Rady Miasta:

- zaproszenie od Starosty Legionowskiego do udziału w 11. Otwartych Mistrzostwach Mazowsza Samorządów w Piłce Nożnej MazoviaCup, które odbędą się w dniach 7-8 czerwca br.;
- pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego skierowane do Burmistrza Miasta Józefowa w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej 801 wraz z odpowiedzią Marszałka Województwa Mazowieckiego na interpelację wniesioną przez Przewodniczącego w powyższej kwestii;
- odpowiedź Burmistrza Miasta na wnioski zgłoszone na komisji i sesji Rady Miasta Józefowa;
- odpowiedź Burmistrza Miasta na wniosek nr 38 (1/2018) Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego w sprawie potrzeb środowiska seniorów z punktu widzenia bezpieczeństwa na terenie miasta Józefowa;
- oświadczenie radnej Małgorzaty Winiarczyk i radnego Adriana Pyry w sprawie zrzeczenia się członkostwa w Kolegium Redakcyjnym czasopisma „Józefów nad Świdrem” (pismo zostało przekazane Przewodniczącej Kolegium).

Odczytane przez **przewodniczącego** pisma stanowią załącznik nr 12 do nin. protokołu.

*Załącznik nr 12 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Ad. 11. Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta za okres od 6 kwietnia 2018 r. do 26 kwietnia 2018 r. stanowi załącznik nr 13.

*Załącznik nr 13 do protokołu nr 47/2018  
z obrad XLVII sesji Rady Miasta  
z dnia 26 kwietnia 2018 roku*

Do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono uwag.

Ad.12. Wnioski i interpelacje radnych.

**Radny A. Pyra** powiedział, że w odpowiedzi na interpelację złożoną na ostatniej sesji Burmistrz napisał o 13 km dróg gruntowych kwalifikujących się do przebudowy za pomocą tłucznia. Radny zapytał o wykaz dróg składających się na te 13 km.

**Burmistrz M. Banaszek** wyjaśnił, że drogi gruntowe są sukcesywnie naprawiane. Burmistrz wyliczył ilość wysypanego kruszywa na poszczególnych drogach gruntowych w ostatnim okresie. Stwierdził ponadto, że tworzenie zamkniętego katalogu dróg przeznaczonych do wysypania tłuczniem jest bezcelowe. Służby reagują na bieżąco na stan dróg w mieście.

**Radny A. Pyra** zgłosił interpelację, w której prosi o uszczegółowienie odpowiedzi Burmistrza na ostatnio złożoną interpelację poprzez wyjaśnienie co oznacza sformułowanie

mówiące o zakwalifikowaniu do przebudowy ponad 13 km dróg gruntowych (prośba o wykaz dróg).

**Radna M. Jakubowska** zgłosiła wniosek mieszkanki osiedla na terenie starego bazaru o podjęcie działań na terenie łącznika ul. Wyszyńskiego i ul. Polnej, który z powodu wysychającej trawy i usychających krzewów wygląda na zaniedbany.

Ponadto **radna M. Jakubowska**, również na prośbę mieszkańców, zgłosiła wniosek o zwrócenie się do Dyrekcji Poczty Polskiej w sprawie zaniedbanego budynku filii Poczty Polskiej zlokalizowanego przy ul. Świderskiej. Budynek jest w złym stanie, w szczególności schody.

**Radna A. Masik** zgłosiła w imieniu mieszkańców Dębinki wniosek o podjęcie działań mających na celu zniwelowanie kurzenia się ze strony ul. Ekologicznej (droga gruntowa) na plac zabaw przy ul. Godebskiego. Radna zaproponowała aby np. posadzić krzewy, które chroniłyby przed pyłem i kurzem.

Ponadto **radna A. Masik** powiedziała, że w odpowiedzi na stanowisko Rady Miasta dot. bezpieczeństwa na DW801 Marszałek Województwa Mazowieckiego pisze o braku stanowiska Miasta Józefowa w sprawie przeprowadzenia analizy natężenia ruchu na skrzyżowaniu DW801 z DW721. Radna poprosiła o wyjaśnienia w tej sprawie.

**Burmistrz M. Banaszek** wyjaśnił, że badania natężenia ruchu zostały zlecone przez Miasto o czym Marszałek został poinformowany stosownym pismem. Prawdopodobnie nie dotarło ono na czas, stąd sformułowanie zawarte w odpowiedzi na stanowisko Rady Miasta, o którym mówiła radna A. Masik. Burmistrz M. Banaszek powiedział ponadto, że do Urzędu wpłynęły już wyniki przeprowadzonej analizy, jednak nie zdążył się jeszcze z nimi zapoznać.

**Radna M. Walkiewicz** poprosiła o dostarczenie Radzie Miasta wyników analizy natężenia ruchu przeprowadzonej na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 801 i 721.

**Radny G. Nojszewski** zgłosił w imieniu mieszkańców ul. Botanicznej wniosek o przeprowadzenie działań mających na celu poprawę nawierzchni tej ulicy.

**Radna U. Zielińska** powiedziała, że jej zdaniem wyniesienie skrzyżowania ul. Świderskiej z ul. Wspólną nie poprawi bezpieczeństwa na tym odcinku. Wg radnej należy zastanowić się nad innym rozwiązaniem.

**Burmistrz Miasta S. Kruszewski** odpowiedział, że wyniesienie skrzyżowania, o którym wspomniała radna, jest rozwiązaniem dobrym i skutecznym, co potwierdzili specjaliści.

**Radny P. Zaczek** podziękował Burmistrzowi w imieniu mieszkańców ul. Sienkiewicza za sprawne przeprowadzenie przetargu i realizację odcinka od ul. Wyszyńskiego do ul. Ogrodowej.

**Radny D. Podolski** złożył wniosek o ustawienie jednej latarni przy ul. Wiązowskiej (stary ślad ul. Wiązowskiej, numery 78, 80, 83, na wysokości ul. Klimatycznej) oraz jednej latarni przy ul. Pstrągowej od ul. Wiązowskiej w stronę Świdra.

Ponadto **radny D. Podolski** zapytał w imieniu mieszkanki ul. Żurawiej, kiedy będzie kanalizacja na tej ulicy. Na ul. Karasiej oraz na ul. Żabiej jest, a ul. Żurawia została pominięta.

**Burmistrz M. Banaszek** wyjaśnił, że inwestycje są realizowane zgodnie z projektem „Integracja i rozwój gospodarki wodno – ściekowej w Józefowie”, który zakłada budowę 20 km kanalizacji i 20 km wodociągów. Na chwilę obecną Burmistrz nie jest w stanie odpowiedzieć, czy ul. Żurawia jest zakwalifikowana do budowy kanalizacji. Inwestycja zostanie przeprowadzona jak tylko zostaną zabezpieczone odpowiednie środki w budżecie na ten cel.

#### Ad.13. Wolne wnioski.

W ramach wolnych wniosków głos zabrali **mieszkańcy Józefowa**, którzy poruszyli następujące problemy:

- jedna z mieszkanek zapytała ile kosztuje wyrównanie nawierzchni drogi gruntowej – wspomniała o sytuacji, w której część ul. Orlej przy skrzyżowaniu z ul. Gołębią została wyrównana za pomocą tłucznia, następnie spadł deszcz, po ulicy przejechała szambiarzka i efekt był jak przed wyrównaniem;
- jedna z mieszkanek wspomniała o nadmiernej prędkości w okolicach skrzyżowania ul. Wyszyńskiego z ul. Świderską, niemal codziennie słychać ostre hamowanie – należy podjąć jakieś działania w tej sprawie;

**Burmistrz Miasta S. Kruszewski** zwrócił uwagę, że zastosowano już środki mające służyć poprawie bezpieczeństwa w postaci spowalniaczy zlokalizowanych na ul. Świderskiej.

**Rzecznik Prasowy Burmistrza K. Olesińska** dodała, że zostanie przeprowadzona akcja informacyjna dotycząca bezpieczeństwa na drodze w tym zachowania odpowiedniej prędkości.

- jedna z mieszkanek powiedziała o lustrze ustawionym przy ul. Świderskiej, które nie spełnia swojej funkcji – soczewka fałszuje odległość;
- mieszkaniec Józefowa zawniósł o przeprowadzenie wywłaszczenia nieruchomości przy ul. Nadświdrzańskiej, których właściciele poprzez odmowę darowizny lub sprzedaży blokują inwestycję związaną z wybudowaniem drogi dojazdowej do innych posesji tam zlokalizowanych – według wiedzy mieszkańca, obecnie wywłaszczenie działki o powierzchni około 80m<sup>2</sup> umożliwi dostęp do drogi publicznej dwóm domostwom;

**Burmistrz M. Banaszek** zwrócił uwagę, że głównymi beneficjentami planowanej drogi są właściciele nieruchomości. Jednak nie można dopuścić do sytuacji, w której Miasto będzie drogo kupować działki od mieszkańców żeby wybudować im drogę na tych działkach.

**Radna M. Jakubowska** dodała, że Miasto nie może pozwolić sobie na to, aby od jednych właścicieli przyjąć nieruchomości w drodze darowizny, od innych odkupić a jeszcze innych wywłaszczyć. Konieczne jest wypracowanie spójnego rozwiązania. Potrzebne są kolejne rozmowy z właścicielami nieruchomości przy ul. Nadświdrzańskiej.

**Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski** powiedział, że sprawa zostanie przeanalizowana.

- jedna z mieszkanek zapytała, czy jest rozpisany przetarg na realizację galerii w centrum miasta;

**Burmistrz M. Banaszek** odpowiedział, że przetarg nie został rozpisany. Jeśli tak się stanie, odpowiednia informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta. Burmistrz dodał, że jeśli dojdzie do realizacji inwestycji to nieunikniona będzie wycinka drzew. Być może uda się zachować pojedyncze drzewostany.

- mieszkanki miasta są zaniepokojone dewastacją drzewostanów w centrum miasta, w tym m.in. w okolicach posterunku policji, zapytały kto jest odpowiedzialny za utrzymanie tego terenu.

Ad.14. Zakończenie obrad XLVII sesji Rady Miasta Józefowa.

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad **przewodniczący Rady Miasta** o godz. 17:35 zamknął obrady sesji dziękując wszystkim za uczestnictwo.

Sporządziła:

Ewelina Myszta

**Przewodniczący Rady Miasta Józefowa**

**Cezary Łukaszewski**